

HASAN PİR

ANALİZ

Hasan PİR

29 Ekim 2024 Salı günü Cumhuriyetimizin kuruluşunun 101. Yıl dönümünü büyük bir gururla kutladık.

Türkiye Cumhuriyeti, devleti ve milletiyle dünyadaki bütün masum ve mazlumların son sığınağı, son kalesidir.

Allah'tan dileğimiz Cumhuriyetimizin kıyamete kadar ilelebet varlığını devam ettirmesidir.

Devletimizi ayakta tutup korumak her Türk vatandaşının görevidir. Bu devlet, bu vatan, elimizden giderse bir daha geri gelmez...

Devletimizin korunması için **"Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı"** çok önemli çalışmalara imza atıyor.

Öncelikle devletimizin bekası için gece gündüz demeden büyük bir şuur ve azimle çalışan İletişim Başkanlığı'nın Değerli Başkanı Prof.Dr. Sayın Fahrettin Altun ve ekibine teşekkür ediyor, tebriklerimi sunuyorum.

2022 yılında kurulan İletişim Başkanlığı Dezenformasyonla Mücadele Merkezi, ülkemizi tehdit eden dezenformasyonun her çeşidi ile yaptığı mücadelede ülkemiz için çok önemli bir koruma kalkanıdır.

Sosyal medya mecralarında yayınlanan binlerce yalan ve sahta haber masum insanımızı zehirlerken; "Dezenformasyonla Mücadele Merkezi" yaptığı çalışmalarla ülkemizde çıkarılmaya çalışılan kaosu önleyen bir sigorta olmuştur.

İnsanımızı yanıltma ve kandırma hedefi taşıyan, PKK'sından FETÖ'süne kadar her türlü iç ve dış terör örgütünün yalan ve yanlış yayınlarını ortaya çıkaran ve doğruları insanımızla paylaşan İletişim Başkanlığı Dezenformasyonla Mücadele Merkezi'nin bu yaptığı önemli çalışma her türlü takdirin üzerindedir.

Diğer taraftan siyasi, ideolojik ve etnik bağnazlık girdabında bulunan ve iftira silahıyla devlet kurumlarımızı ve devlet yetkililerimizi karalamaya çalışanlara karşı bugün Anadolu insanının en güvenilir bilgi teyit kaynağı Dezenformasyonla Mücadele Merkezi'nin çıkardığı yayınlar ve bültenler olmaktadır.

Anadolu insanı; kafasını karıştıran yalan – yanlış bir bilgi ve haberle karşılaştığında "nasıl olsa bunun doğrusunu İletişim Başkanlığı duyurur"

rahatlığını yaşamaktadır.

Dezenformasyonla Mücadele Merkezi'nin çalışmalarından dolayı Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Sayın Prof.Dr. Fahrettin Altun'u, Dezenformasyonla Mücadele Merkezi Koordinatörü Sayın İdris Kardaş'ı ve İletişim Başkanlığı'nın ve Dezenformasyonla Mücadele Merkezi'nin tüm çalışanlarını tebrik ediyor, başarılarının devamını Yüce Allah'tan niyaz ediyorum.

Güzel günler dileğiyle.